Consell Comarcal Observatori Comarcal
del Baix Llobregat del Baix Llobregat

Informe de seguiment de mercat de treball
BAIX LLOBREGAT - FEBRER 2024

Disminueixen els demandants d’ocupacid, I’atur registrat i creixen els llocs de treball.

107 persones afectades per un expedient de regulacié d’ocupacio, cap d’elles per extincio del
contracte laboral.

Dades destacades — Febrer 2024

Llocs de treball al Baix Llobregat

ey 360.844
Afiliacions a la Seguretat Social (tots els régims) {‘é’fﬁf %E%dgaggggﬁﬁ _?ggfﬁ}?l t_llgél 32} %ﬂmen‘[a o
auténom (+169).

Demandants d'ocupacio Persones aturades
o 47.325 = 33.794
Q Persones demandants diocupacio al Baix Llobregat. -@ Persones aturades registrades al Baix Llobregat
Disminucié de demandants docupacio respecte Disminucio de les persones aturades respecte gener
gener

Expedients de regulacié d'ocupacié

m Persones afectades per un expedient de regulacid ;}ﬁ" Sectors més afectats
d'ocupacioc al gener (comunicats no desistits i resolts o Indistries manufactureres i educacic, son les activitats
autoritzats) afectades per regulacié d'ocupacio aguest mes.

mateixes persones afectades respecte desembre

CONTINGUTS

Podeu consultar la informacié directament clicant a I'apartat corresponent

Demandes d’ocupacid i Atur Registrat

PERIODICITAT ACTUALITZACIO: MENSUAL, DIA 2-10 DE CADA MES

Afiliacid a la Seguretat Social

PERIODICITAT ACTUALITZACIO: MENSUAL, DIA 15-20 DE CADA MES

Regulacié d’Ocupacié
PERIODICITAT ACTUALITZACIO: MENSUAL, DIA 21-29 DE CADA MES
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Demandes d’ocupacio i atur registrat

Baixa el registre de demandants d’ocupacié respecte el mes anterior i continua baixant respecte
2019. La disminucié del total de demandants s’ha donat, sobretot, per I’atur registrat (-510,

-1,5%).

Pel que fa la variacié anual (febrer 2023), creixen els demandants no ocupats (+224, +15%) i

disminueix, significativament, la resta de demandants (-2.862, -19,5%).

Evolucid de les demandes d'ocupacid per tipus. Baix Llobregat.

TOTAL DEMANDES ATUR ALTRES NO RESTA DE
D'OCUPACIO REGISTRAT OCUPATS DEMANDANTS
Febrer 2019 48.984 39.511 1.498 7.975
Febrer 2022 52.638 37.461 1.430 13.747
Febrer 2023 51.164 34.995 1.483 14.686
Gener 2024 47.965 34.304 1.661 12.000
Febrer 2024 47.325 33.794 1.707 11.824
Variacions 2019
n % n % n % n %
2019 - 2022 3.654 7,5 -2.050 -5,2 -68 -4,5 5.772 72,4
2019 - 2023 2.180 45 -4.516 -11,4 -15 -1,0 6.711 84,2
2019 - 2024 -1.659 -3,4 -5.717 -14,5 209 14,0 3.849 48,3
Variacions 2023
n % n % n % n %
2023 - 2024 -3.839 -7,5 -1.201 -3,4 224 15,1 -2.862 19,5
Gener 24 - Febrer 24 -640 -1,3 -510 -1,5 46 2,8 -176 -1,5

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu.

L'atur al Baix Llobregat tanca febrer amb 33.794 persones i una variacio negativa del 5% i 2.050
persones menys que abans de la pandémia. Serveis socials sense allotjament (+131, +29%) i
serveis de tecnologies de la informacid (+122, +46%) son les activitats economiques que registren
un major creixement de I’atur. Cal destacar, pero, que les activitats relacionades amb I'ocupacié
(majoritariament persones que provenien d’ETT) i fabricacié6 de vehicles de motor eren les
activitats majoritaries entre la resta de demandants d’ocupacié (persones que cerquen feina pero

que no soén aturades registrades ni demandants no ocupats).
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Atur registrat i resta de demandants d'ocupacié. Baix Liobregat. 2019-2024.
Activitats economiques que més creixen (CCAE)

Febrer Febrer Variacié Febrer Febrer Variacié
ATUR REGISTRAT 2019 2024 n % RESTA DE DEMANDES D'OCUPACIO 2019 2024 n %
Total- 39.511 33.794 -5.717 -14,5% Total- 9.473 13.531 4.058 42,8%
88- Serveis socials sense allotjament 446 577 131 [ 29,4% 78- Activitats relacionades amb I'ocupacié 703 1.296 593 [ 84,4%
62- Serveis de tecnologies de la informacid 263 385 122 [ 46,4% 29- Vehicles de motor, remolcs i semiremolcs 127 494 367 I 289,0%
86- Activitats sanitaries 573 635 (7] 10,8% 47- Comerg detall, exc. vehicles motor 757 1.068 31110 41,1%
29- Vehicles de motor, remolcs i semiremolcs 239 290 51 . 21,3% SA- Sense ocupaci6 anterior 656 905 249 . 38,0%
70- Seus centrals i consultoria empresarial 101 146 45 l 44,6% 81- Serveis a edificis i de jardineria 674 887 213 l 31,6%
59- Cinema i video; enregistrament de so 102 144 2B 41,2% 56- Serveis de menjar i begudes 916 1.094 178 B 19,4%
97- Llars que ocupen personal domeéstic 660 699 39 I 5,9% 88- Serveis socials sense allotjament 218 395 177 I 81,2%
80- Activitats de seguretat i investigacid 135 166 31 I 23,0% 82- Activitats administratives d'oficina 293 456 163 l 55,6%
69- Activitats juridiques i de comptabilitat 315 340 25 I 7,9% 85- Educacié 348 510 162 I 46,6%
64- Mediacié financera 96 117 211 21,9% 22- Cautxu i plastic 44 200 156 [ 354,5%
63- Serveis d'informaci6 60 80 200 33,3% 46- Comerg engros, exc. vehicles motor 286 421 135 47,2%
36- Aigua 6 19 13] 216,7% 52- Emmagatzematge i afins al transport 118 228 110 93,2%
93- Activitats esportives i d'entreteniment 349 360 11 | 3,2% 84- Adm. publica, Defensa i SS obligatoria 323 420 97 | 30,0%
91- Biblioteques i museus 31 41 101 32,3% 93- Activitats esportives i d'entreteniment 148 226 78l 52,7%
53- Activitats postals i de correus 212 221 9l 4,2% 55- Serveis d'allotjament 150 224 74l 49,3%

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu

Dades municipals

Evolucié de I'atur registrat. Baix Llobregat.

ATUR REGISTRAT VARIACIO
Febrer Febrer Febrer Gener Febrer Varl.:e(:::rer " Var.Gener- Var.2019- Var.2019-

2019 2022 2023 2024 2024 (n) Febrer (%) 2024 (n) 2024 (%)
Abrera 553 546 505 472 453 -19 -4,0% -100 -18,1%
Begues 201 216 205 184 182 -2 -1,1% -19 -9,5%
Castelldefels 2.697 2.623 2.425 2.453 2.394 -59 -2,4% -303 -11,2%
Castellvi de Rosanes 67 76 56 47 54 7 14,9%] -13 -19,4%
Cervello 396 371 386 365 358 -7 -1,9% -38 -9,6%
Collbato 161 161 146 150 149 -1 -0,7% -12 -7,5%
Corbera de Llobregat 563 513 507 530 525 -5 -0,9% -38 -6,7%
Cornella de Llobregat 4.670 4.463 4.186 4.137 4.136 -1 0,0% -534 -11,4%
Esparreguera 1.233 1.131 1.087 989 960 -29 -2,9% -273 -22,1%
Esplugues de Llobregat 2.073 1.840 1.713 1.713 1.684 -29 -1,7% -389 -18,8%
Gava 2.222 2.175 1.960 2.006 1.949 -57 -2,8% -273 -12,3%
Martorell 1.658 1.559 1.411 1.341 1.322 -19 -1,4% -336 -20,3%
Molins de Rei 930 931 916 887 871 -16 -1,8% -59 -6,3%
Olesa de Montserrat 1.293 1.250 1.144 1.080 1.061 -19 -1,8% -232 -17,9%
Palma de Cervelld, la 144 114 107 89 90 1 1,1% -54 -37,5%
Palleja 434 395 383 392 384 -8 -2,0% -50 -11,5%
Papiol, el 154 170 164 155 154 -1 -0,6% 0 0,0%
Prat de Llobregat, el 3.417 3.205 2.984 2.943 2.878 -65 -2,2% -539 -15,8%
Sant Andreu de la Barca 1.372 1.334 1.297 1.213 1.177 -36 -3,0% -195 -14,2%
Sant Boi de Llobregat 4.718 4.226 3.899 3.819 3.776 -43 -1,1% -942 -20,0%
Sant Climent de Llobregat 142 158 156 154 150 -4 -2,6% 8 5,6% |
Sant Esteve Sesrovires 296 253 261 236 230 -6 -2,5% -66 -22,3%
Sant Feliu de Llobregat 1.878 1.823 1.673 1.680 1.658 -22 -1,3% -220 -11,7%
Sant Joan Despi 1.329 1.348 1.249 1.241 1.234 -7 -0,6% -95 -7,1%
Sant Just Desvern 474 472 475 512 501 -11 -2,1% 27 5,7°o|
Sant Viceng dels Horts 1.696 1.584 1.476 1.436 1.404 -32 -2,2% -292 -17,2%
Santa Coloma de Cervellé 264 273 244 232 229 -3 -1,3% -35 -13,3%
Torrelles de Llobregat 232 229 198 206 195 -11 -5,3% -37 -15,9%
Vallirana 761 706 683 641 649 8 1,2% -112 -14,7%
Viladecans 3.483 3.316 3.099 3.001 2.987 -14 -0,5% -496 -14,2%
BAIX LLOBREGAT 39.511 37.461 34.995 34.304 33.794 -510 -1,5% -5.717 -14,5%
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 156.269 144.967 139.625 140.706 140.369 -337 -0,2% -15.900 -10,2%
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 245.829 228.284 219.775 219.160 218.794 -366 -0,2% -27.035 -11,0%
CATALUNYA 396.642 371.660 351.288 347.071 346.373 -698 -0,2% -50.269 -12,7%

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu.
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Afiliacio a la Seguretat Social

El nombre de llocs de treball a la comarca creix respecte gener amb 1.441 llocs de treball més.
Aguest augment situa I'afiliacié total al Baix Llobregat en 360.844 afiliacions a tots els regims de
cotitzacid. L'ocupacio de la comarca creix un 14% respecte febrer del 2019, abans de I'inici de la

pandémia.

Evolucié de I'afiliacié a la Seguretat Social. Baix Llobregat.

AFILIACIO A TOTS REGIM REGIM
ELS REGIMS GENERAL AUTONOMS
Febrer 2019 316.803 262.010 49.920
Febrer 2022 340.302 285.272 50.399
Febrer 2023 352.294 297.765 49.811
Gener 2024 359.403 305.062 49.735
Febrer 2024 360.844 306.267 49.904
Variacions
n % n % n %

2019 - 2024 44.041 13,9 44.257 16,9 -16 0,0 |
2022 - 2024 20.542 6,0 20.995 7,4 -495 -1,0
2023 - 2024 8.550 2,4 8.502 2,9 93 0,2
Gener - Febrer 1.441 0,4 1.205 04 169 0,3

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).

Segons el registre mensual d’afiliacions, 2023 registra increment intermensual semblant als anys
observats a la série. L’afiliacio creix en 8.550 llocs de treball al Baix Llobregat respecte febrer
2023. Aquest augment és generalitzat pels registrats al regim general (+8.502, +3%) i autonom

(+93; +0,2%).
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Afiliacid a la Seguretat Social. Regim General i Autonom. Baix Llobregat. 2008-2024.
Variacié donada entre els mesos de gener i febrer de cada any. Xifres relatives.
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Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).

Afiliacié a la Seguretat Social. Régim General i Autdonom. Baix Llobregat. 2022-2024.
Variacions intermensuals. Xifres relatives.
7,0%

5,0%

3,0%

1,0%

-1,0%

-3,0%

-5,0%

——Reégim General = ——Régim Autonom

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Dades municipals

Les seglents taules amb informacié per municipis presenten I’evoluci6 mensual pel Régim
General de la Seguretat Social i pel regim especial Autobnom comparant la variacio respecte el mes

anterior i respecte els anys anteriors.

El Baix Llobregat registra un creixement superior dels llocs de treball respecte a la Area
Metropolitana de Barcelona i a I’Ambit Territorial Metropolita si comparem amb el registre de

I’any anterior a la pandémia.

Evolucio de I'afiliacié (p.treballadores en alta laboral) a la Seguretat Social per regims de cotitzacid. Baix Llobregat. Regim General.

VARIACIO
Var. Gener-
Febrer Febrer Gener Febrer Febrer Var.Gener-  Var.2019- Var. 2019 -2024
2019 2023 2024 2024 ) Febrer (%) 2024 (n) (%)
Abrera 6.464 6.510 6.383 6.441 58 0,9% -23 -0,4%
Begues 653 633 628 632 4 0,6% -21 -3b%
Castelldefels 11.287 12.351 12.629 12.709 80 0,6% 1.422 12,6%
Castellvi de Rosanes 939 1.091 1.163 1.166 3 0,3% 227 24,2%
Cervelld 2.170 2.221 2.298 2.301 3 0,1% 131 6,0%
Collbaté 475 476 516 507 -9 -1.% 32 6,7%
Corbera de Llobregat 1.369 1.286 1.371 1.374 3 0,2% 5 0,4%
Cornella de Llobregat 34.994 42.697 43.736 44,125 389 0,9% 9.131 26,1%
Esparreguera 4.594 5.555 5.515 5.563 48 0,9% 969 21,1%
Esplugues de Llobregat 16.410 18.944 19.238 18.555 -683 36% 2.145 13,1%
Gava 12.250 12.956 13.272 13.384 112 0,8% 1.134 9,3%
Martorell 9.751 10.296 10.719 10.788 69 0,6% 1.037 10,6%
Molins de Rei 6.391 7.009 7.139 7.100 -39 -0,5% 709 11,1%
Olesa de Montserrat 3.524 3.788 3.879 3.900 21 0,5% 376 10,7%
Palleja 2.410 2.686 2.829 2.855 26 0,9% 445 18,5%
Palma de Cervelld, la 651 510 472 478 6 1,3% -173 296,6%
Papiol, el 1.694 1.931 1.985 1.967 -18 -0,8% 273 16,1%
Prat de Llobregat, el 41.400 53.043 51.354 51.800 446 0,9% 10.400 25,1%
Sant Andreu de la Barca 9.511 11.379 11.208 11.347 139 1,2% 1.836 19,3%
Sant Boi de Llobregat 22.611 24.112 24.948 25.069 121 0,5% 2.458 10,9%
Sant Climent de Llobregat 556 511 478 482 4 0,8% -74 -183%
Sant Esteve Sesrovires 5.033 5.375 5.344 5.415 71 1,3% 382 7,6%
Sant Feliu de Llobregat 13.744 16.293 16.750 16.904 154 0,9% 3.160 23,0%
Sant Joan Despi 13.024 13.583 15.022 14.986 -36 —0,2|% 1.962 15,1%
Sant Just Desvern 13.933 14.957 14.928 15.000 72 0,5% 1.067 7,7%
Sant Viceng dels Horts 6.250 6.539 6.679 6.731 52 0,8% 481 7,7%
Santa Coloma de Cervelld 1.711 1.970 1.837 1.876 39 2,1% 165 9,6%
Torrelles de Llobregat 504 611 622 638 16 2,6% 134 26,6%
Vallirana 1.870 1.767 1.751 1.788 37 2,1% -82 —4]4%
Viladecans 15.837 16.685 20.369 20.386 17 0,1% 4.549 28,7%
BAIX LLOBREGAT 262.010 297.765 305.062 306.267 1.205 0,4% 44.257 16,9%
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 1.489.596 1.601.319 1.620.913 1.632.583 11.670 0,7% 142.987 9,6%
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 1.930.832 2.071.948 2.112.017 2.126.700 14.683 0,7% 195.868 10,1%
CATALUNYA 2.745.334 2.967.078 3.028.368 3.053.330 24.962 0,8% 307.996 11,2%

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Evolucio de I'afiliacio (p. treballadores en alta laboral) a la Seguretat Social per regims de cotitzacio. Baix Llobregat. Regim Autonoms.

VARIACIO
Febrer Febrer Gener Febrer Var'.: iener- Var.Gener-  Var. 2019- Var. 2019 -
2019 2023 2024 2024 e( n')e' Febrer (%)  2024(n) 2024 (%)
Abrera 632 608 618 623 5 0,8% -9 -14%
Begues 705 723 726 729 3 0,4% 24 3,4%
Castelldefels 5.223 5.344 5.421 5.446 25 0,5% 223 4,3%
Castellvi de Rosanes 161 169 164 163 -1 0,6% 2 1,2%
Cervello 841 830 832 833 1 0,1% -8 -1,0%
Collbato 438 416 429 431 2 0,5% -7 -1)6%
Corbera de Liobregat 1.347 1.377 1.367 1.376 9 0,7% 29 2,2%
Cornella de Llobregat 4.135 4.224 4.261 4.289 28 0,7% 154 3,7%
Esparreguera 1.261 1.245 1.255 1.240 -15 -,2% -21 —1]7%
Esplugues de Llobregat 3.080 3.008 2.985 2.999 14 0,5% -81 -2§6%
Gava 2.934 3.000 3.022 3.040 18 0,6% 106 3,6%
Martorell 1.123 1.156 1.125 1.132 7 0,6% 9 0,8%
Molins de Rei 1.758 1.736 1.749 1.748 -1 -0,1% -10 -0,6%
Olesa de Montserrat 1.335 1.314 1.309 1.306 -3 -0,2% -29 -2b%
Palleja 847 826 803 802 -1 -0,1% -45 B%
Palma de Cervelld, la 297 270 258 262 4 1,6% -35 5 3%
Papiol, el 367 348 343 344 1 0,3% -23 L%
Prat de Llobregat, el 2.821 2.752 2.721 2.728 7 0J3% -93 -3B%
Sant Andreu de la Barca 1.274 1.243 1.243 1.246 3 0,2% -28 -2b%
Sant Boi de Llobregat 4,232 4,111 4,071 4,093 22 0,5% -139 -3B%
Sant Climent de Llobregat 353 337 320 324 4 1,3% -29 8%
Sant Esteve Sesrovires 548 544 554 558 4 0,7% 10 1,8%
Sant Feliu de Llobregat 2.765 2.737 2.723 2.733 10 0,4% -32 —1,|2%
Sant Joan Despi 2.144 2.125 2.148 2.134 -14 0,7% -10 -0,5%
Sant Just Desvern 1.670 1.821 1.853 1.861 8 0,4% 191 11,4%
Sant Viceng dels Horts 1.643 1.602 1.600 1.607 7 0,4% -36 -2b%
Santa Coloma de Cervell6 612 622 599 600 1 0,2% -12 -2J0%
Torrelles de Llobregat 529 489 495 500 5 1,0% -29 -.S%
Vallirana 1.133 1.156 1.157 1.157 0 0,0% 24 2,1%
Viladecans 3.712 3.678 3.584 3.600 16 0,4% -112 -3Jo%
BAIX LLOBREGAT 49.920 49.811 49.735 49.904 169 0,3% -16 0,0%
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 219.664 224.215 225.624 226.526 902 0,4% 6.862 3,1%
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 329.462 335.463 336.924 338.096 1.172 0,3% 8.634 2,6%
CATALUNYA 547.573 553.846 556.751 558.502 1.751 0,3% 10.929 2,0%

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).

7 Informe de seguiment del mercat de treball — febrer 2024




Consell Comarcal Observatori Comarcal
del Baix Llobregat del Baix Llobregat

Regulacio d’ocupacid
Les darreres dades disponibles corresponen a gener 2024 (publicades I’ 01/03/2024)

Amb 3 Expedients de Regulacié d’Ocupacio, la comarca registra 107 persones afectades per un

ERO.

El 83% de les persones afectades pels procediments autoritzats son de suspensié de jornada i el

17% de reduccié de jornada.

El Baix Llobregat no registra ERO d’extincié. L’Area Metropolitana de Barcelona registra 229 (43%
del total) i a Catalunya 321 (35% del total) persones afectades per un expedient d’extincié del

contracte laboral.

Les activitats economiques amb persones afectades per un ERO aquest mes sén industries

manufactureres ( 99 persones, 93% del total) i educacio ( 8 persones, 8% del total).

Expedients de regulacié d'ocupacié i persones afectades per tipus de mesura. Baix Llobregat.

SUSPENSIO REDUCCIO JORNADA EXTINCIO TOTAL EXPEDIENTS
. Persones . Persones . Persones ) Persones
Expedients afectades Expedients afectades Expedients afectades Expedients afectades
Abrera 0
Begues

Castelldefels
Castellvi de Rosanes
Cervelld

Collbato

Corbera de Llobregat
Cornella de Llobregat
Esparreguera
Esplugues de Llobregat
Gava

Martorell

Molins de Rei

Olesa de Montserrat
Palleja

Palma de Cervello, la
Papiol, el

Prat de Llobregat, el
Sant Andreu de la Barca
Sant Boi de Llobregat
Sant Climent de Llobregat
Sant Esteve Sesrovires
Sant Feliu de Llobregat
Sant Joan Despi

Sant Just Desvern

Sant Viceng dels Horts
Santa Coloma de Cervellé
Torrelles de Llobregat
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B WNODOOOORFRPOODOOODO0ODODO0ODO0ODODODODO0OO0ODODO0ODO0ODOOOOOOOOoO

SR RWOoOO OO ORrRHROOOOOROOOOOOOOOOOOOOOOO

Vallirana

Viladecans

BAIX LLOBREGAT 1 89 18 0 0 107
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 12 259 a7 10 229 535
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 15 298 49 15 292 639
CATALUNYA 20 455 9 146 18 321 922

Font: OCBL, a partir de les dades de |'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualitzacié 01/03/2024.
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A. Agricultura, ramaderia i pesca

B.IndUstries extractives

10

C. Industries manufactureres

D. Energia eléctrica i gas

E. Aigua, sanejament i gestid de residus

F.Construccié

G. Comerg a I’engros i al detall

H. Transporti emmagatzematge

|. Hostaleria

J. Informacié i comunicacions

K. Activitats financeres i d’assegurances

L. Activitats immobiliaries

M. Activitats professionals i técniques

N. Activitats administratives i auxiliars

0. Adm. publica, Defensa i SS obligatoria

P. Educacié

Q. Activitats sanitaries i serveis socials

R. Activitats artistiques i d’entreteniment

S. Altres serveis

T. Activitats deles llars

U. Organismes extraterritorials

SE. Sense especificar

Total

107

10

89

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualitzacié 01/03/2024

Informe de seguiment del mercat de treball — febrer 2024




Consell Comarcal Observatori Comarcal
del Baix Llobregat del Baix Llobregat

Persones afectades per expedients de regulacio d'ocupacio i activitat economica. Baix Llobregat. Principals activitats per nombre d'afectats. Gener 2024.
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Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualitzacié 01/03/2024
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